PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 007/022

EXTRATO ATAS REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE TAQUARI, RS, em atendimento ao disposto no §2° do artigo 15, da Lei

8.666/93 e alterações, torna público o resultado do Pregão Eletrônico 007/022, que tem por

OBJETO o Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras de tira reagente

para controle de glicose, para atender a demanda da Farmácia Básica Municipal, conforme

especificações e estimativas de aquisição constantes no anexo deste extrato. DETENTOR DA

ATA: MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.343.029/0001-90, vencedora no ITEM

01, perfazendo o valor total estimado de R$ 87.600,00 (oitenta e sete mil e seiscentos reais);

VALIDADE DO REGISTRO: de 30/06/2022 a 29/06/2023. DATA DE ASSINATURA:

30/06/2022.

Anexo, grade com especificação dos itens.

Taquari, 30 de junho 2022.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal da Fazenda